o Prefeito do Município de Leme.
Faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu

sanciono e promulgo a seguinte Lei Complementar: .

•• Art. 1°. A partir de 1° de agosto de 2.000, o valor da
UPRG - Unidade Padrão de Remuneração Geral- é fixado em R$145,95 (cento
e quarenta e cinco reais e noventa e cinco centavos).

Art. 2°. Fica incorporado aos vencimentos, proventos
Ou pensões dos servidores públicos municipais ativos; inativos e respectivos
pensionistas, o acréscimo pecuniário concedido pelo artigo 2° da Lei
Complementar nO281, de 29 de março de 2.000, ou seja, a quantia mensal